
Z M O C N Ě N Í 
 

Zmocnění jiné osoby je v souladu s čl. 5 bod 7. stanov SV. Zmocnit jinou osobu svým 
zastupováním může pouze vlastník, nebo společný zástupce, kterého spoluvlastníci jednotky 
oznámili Předsedovi SV, což platí i v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném 
jmění. Veškerá práva a povinnosti s touto jednotkou, může uplatňovat pouze tento společný 
zástupce, což vyplývá ze stanov SV, čl. 3, bod 5. 
 
 
Vlastník/společný zástupce……………………………………, z bytu č. ….. , vchodu …………., 
v souladu se zněním čl. 5, bod 7. stanov Společenství Chabařovická 1231 - 1326, zmocňuje 
vlastníka: 
 

a) p.(pí)................................................ čís. bytu / čís. domu …............................... 
nebo 
 

b)  p./(pí) …..............................................................................., nar. .................................... 
 
svým zastupováním na Shromáždění vlastníků Chabařovická 1321 - 1326, které se koná dne 29. 
června 2021 od 18,00 hod. v jídelně Základní školy Burešova 1130/14, Praha 8. Toto zmocnění se 
vztahuje rovněž na veškerá hlasování v záležitostech projednávaných na tomto Shromáždění. 
 
 
V Praze dne .....................  …...................................................................... 
      podpis 
 
     
 
Zmocnění přijímám: 
 
    ........................................................................ 
                    podpis zmocněné osoby 
 
V Praze dne ..................... 
 
 


